petentis (8) illi nauis uel (9) simili debeat emendare. Hoc intelligimus in naue, et banzono (10) et buzonaue uel (11) alio ligno.

(8) mantis computatis — (9) in *agg.* — (10) buzo — (11) et

XVI. *Quod naues et alia ligna de ducentis milliariis et inde supra cum exierint de Ueneciis sint garnite de omnibus suis corredis* (1).

Dicimus quod quelibet nauis de ducentis milliariis (2)
A. 186 et inde supra, que exierit || de Ueneciis (3), sit garnita (4)
de omnibus suis corredis secundum tenorem nostri statuti (5) sub pena dupli ualimenti (6) tocius defectus (7)
nostro comuni soluenda a patrono nauis cui aliquid defecerit in corredis. Et hoc intelligimus in naue et banzono (8) et buzonaue et alio ligno (9).

St. Tarr. 14.

Var. in Q: (1) XXIV. *De preperatione core dum.* — (2) nauis
et alia ligna de mill. CC — (3) q. d. u. e. — (4) ornata — (5) statuti
nostri — (6) naulizamenti — (7) *In luogo di quel che segue ha:* et
ipsam penam nostro comuni pacabit patronus nauis si aliquid sibi
defecerit de corredis — (8) de naue et buzo — (9) et alijs lignis cohupertis.

XVII. *Quod brulla, stupa et accuti sint in expensis
patronorum nauium et aliorum lignorum* (1).

Uolumus (2) quod brulla, stupa et accuti (3) debeat esse in expensis (4) patronorum nauium et quorumlibet (5) lignorum coopertorum de ducentis milliariis (6) et inde supra.

St. Tiep. A, 6. — Tarr. 15.

Var. in Q: (1) XXV. *Manca il titolo.* — (2) Nolumus — (3) stu-
pa et acuti — (4) expensis — (5) nauium et omnium — (6) coho-
perto de milliariis CC